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Protokół nr 279/VI/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 

W dniu 18 kwietnia 2024 r. w godz. od 1000 do 1045 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie 

Zarządu. 

 

I SPRAWY ORGANIZACYJNE 

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński 

Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 

goście (listy obecności – zał. nr 1). 

2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag 

(porządek obrad – zał. nr 2).  

3. Protokół nr 278/VI/2023 z dnia 11 kwietnia 2024 r. został przyjęty jednogłośnie  

(5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).   
 

 

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  

w/s podpisania aneksu do umowy dot. zadania pn.: „Poprawa 

jakości życia mieszkańców powiatu gryfińskiego, poprzez 

modernizację dróg powiatowych”, realizowanego w ramach 

Polskiego Ładu II (druk nr 1/279). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  

– Arkadiusz Durma. 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 2 do umowy zawartej 

z firmą MALDROBUD Sp. z o.o., Sp. K. z siedzibą w Myśliborzu na zadanie 

pn.: „Poprawa jakości życia mieszkańców powiatu gryfińskiego, poprzez 

modernizację dróg powiatowych”, realizowanego w ramach Polskiego 

Ładu II, w którym rozszerza się zakres inwestycji przy jednoczesnym 

zwiększeniu wysokości wynagrodzenia dla Wykonawcy. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 

 
W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  

– Arkadiusz Durma. 

 

2. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie w/s podpisania umowy o udzielenie dotacji celowej na 

dofinansowanie zakupu samochodu dla Spółdzielni Socjalnej 

„Promyk” w Goszkowie (druk nr 2/279). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska. 
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Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy  

z Spółdzielnią Socjalną „Promyk” z s. w Goszkowie o udzielenie dotacji 

celowej w wysokości 18 400,00 zł na dofinansowanie zakupu samochodu dla 

Spółdzielni. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR  

w Gryfinie i Wydziałowi „FK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie – Bożena Stawiarska. 

 

3. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk 

nr 3/279). 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2024 rok. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 989/2024 w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2024 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 

 

4. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 

 
Zarząd zapoznał się z:  

- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie  

o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR – 

marzec 2024 r.; 

- stanowiskiem uczestników konferencji pn.: „Poprawa stanu łączności ekologicznej jako 

kluczowe wyzwanie dla ochrony przyrody w parkach narodowych” ; 

- rekomendacjami z posiedzenia Zespołu Zarządzania Kryzysowego Ministra Klimatu  

i Środowiska ws. sytuacji na rzece Odrze: 

- odpowiedzią Ministerstwa Zdrowia na Stanowisko Zgromadzenia Ogólnego ZPP w sprawie 

pokrywania przez Narodowy Funduszu Zdrowia kosztów udzielania świadczeń opieki 

zdrowotnej w domach pomocy społecznej; 

- odpowiedzią Ministerstwa Zdrowia na Stanowisko Zgromadzenia Ogólnego ZPP w sprawie 

ustabilizowania sytuacji finansowej szpitali powiatowych i miejskich. 
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(protokół nr 279/VI/2024 Zarządu Powiatu z dnia 18 kwietnia 2024 r.) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 

 


